
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/286/

Código da publicação: 286

Data da emissão do comprovante: 27/06/2025 08:10:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2019

N° do Processo/Ano: 87/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM CARÁTER EMERGENCIAL “ TORVAL CR
500 MG (ÁCIDO VALPRÓICO), ZODEL 100 MG, (DESVENLAFAXINA) E QUETROS 25MG
(QUETIAPINA) PARA PACIENTE ENCAMINHADO PELA SECRETARIA DE SÁUDE DE
BANDEIRANTES, CONFORME DECISÃO JUDICIAL DE FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS AUTOS NÚMERO 0003925-03.2018.8.16.0050 DO JUIZADO ESPECIAL
CÍVEL DE BANDEIRANTES-PROJUDI
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM CARÁTER EMERGENCIAL “ TORVAL CR
500 MG (ÁCIDO VALPRÓICO), ZODEL 100 MG, (DESVENLAFAXINA) E QUETROS 25MG
(QUETIAPINA) PARA PACIENTE ENCAMINHADO PELA SECRETARIA DE SÁUDE DE
BANDEIRANTES, CONFORME DECISÃO JUDICIAL DE FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS AUTOS NÚMERO 0003925-03.2018.8.16.0050 DO JUIZADO ESPECIAL
CÍVEL DE BANDEIRANTES-PROJUDI

Arquivos

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/286/paquisicao-de-medicamentos-em-carater-emergencial-ldquo-torval-crbr-500-mg-acido-valproico-zodel-100-mg-desvenlafaxina-e-quetros-25mgbr-quetiapina-para-paciente-encaminhado-pela-secretaria-de-saude-debr-bandeirantes-conforme-decisao-judicial-de-fornecimento-debr-m/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/06/2019 00:00:00 Licitacao escaneada Baixar

25/06/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e2875e58c203a4d346647807d1d3305.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74c91a356cc4a3a6f9c3a8f5f6007d6e.pdf

